
Tiszafüred Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
 

18/2012. (IV.19.) önkormányzati rendelete 
 

a 2012. évre vonatkozó igazgatási szünet elrendeléséről 
 
 

Tiszafüred Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – 
figyelemmel a kormány ajánlására a közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az 
igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes 
kötelezettségekről, valamint a távmunka-végzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 
13.§-15.§-ban foglaltakra – a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed Tiszafüred Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
(továbbiakban: Hivatal) által foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, ügykezelőre és 
munkavállalókra. 
 

2. § 
 
A Hivatal 2012. évi munkarendjében a nyári igazgatási szünet 2012. évben július 16. napjától 
2012. augusztus 24. napjáig (péntek) napjáig tart. 
 

3. § 
 

A Hivatal 2012. évi munkarendjében a téli igazgatási szünet 2012. december 27. napjától 
2013. január 04. napjáig (péntek) tart.  
 

4. § 
 

Az igazgatási szünet időtartama alatt a Hivatalban az ügyfélfogadás rendjéről a Jegyző 
gondoskodjon, melyről az ügyfeleket a helyben szokásos módon tájékoztatni kell. 

 
5. §  

Záró rendelkezések 
 
(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet 2013. január 1. napján hatályát veszti. 
(3) A rendelet kihirdetéséről a Jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
Tiszafüred, 2012. április 18. 
 
 
 
 Pintér Erika Spisák György 
 polgármester jegyző 


